
UCHWAŁA NR XLVII/314/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kamień Krajeński 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 2 i 6, i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414) i art. 111 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r. poz. 583, poz. 584, 
poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692 i poz. 1733) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/228/2021 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kamień Krajeński, zmienionej zarządzeniem 
Nr 7/2022 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 18.01.2022r., uchwałą nr XXXV/238/2022 Rady 
Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 25.01.2022r., uchwałą nr XXXVI/249/2022 Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim z dnia 22.02.2022r., uchwałą nr XXXVII/256/2022 Rady Miejskiej w Kamieniu 
Krajeńskim z dnia 31.03.2022r., uchwałą nr XXXVIII/268/2022 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
z dnia 28.04.2022r., uchwałą nr XXXIX/272/2022 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 26.05.2022r. 
uchwałą nr XL/283/2022 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27.06.2022r., uchwałą nr 
XLI/292/2022 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31.08.2022r. zarządzeniem Nr 70/2022 
Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.09.2022r., uchwałą nr XLIII/296/2022 Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim z dnia 6.10.2022r., oraz uchwałą nr XLIV/301/2022 Rady Miejskiej w Kamieniu 
Krajeńskim z dnia 9.11.2022r.,załączniki nr 1 i 2 otrzymują brzmienie jak w załączniku nr 1 i 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Kazimierz Warylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40EDD42A-0FE1-43A9-9C9C-2BD4FDC9EADA. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/228/2021 z dnia 29.12.2021r. w sprawie uchwalenia
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kamień Krajeński zmieniony Uchwałą Nr
XLVII/314/2022  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.12.2022r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 22 903 647,03 21 459 319,05 2 243 219,00 75 957,41 9 433 275,00 4 727 523,62 4 979 344,02 1 847 740,57 1 444 327,98 336 037,10 1 086 709,98

Wykonanie 2016 28 345 290,46 27 576 916,58 2 569 162,00 112 090,05 10 149 377,00 8 831 913,39 5 914 374,14 1 821 673,05 768 373,88 484 640,57 272 973,41

Wykonanie 2017 29 719 328,66 29 269 740,04 2 964 548,00 91 658,02 10 452 643,00 10 291 595,59 5 469 295,43 1 999 865,80 449 588,62 388 744,62 59 294,10

Wykonanie 2018 33 281 775,58 30 108 252,89 3 480 059,00 95 161,79 10 846 512,00 10 155 989,94 5 530 530,16 1 955 474,14 3 173 522,69 242 584,46 2 929 358,33

Wykonanie 2019 34 021 777,66 32 585 781,84 3 584 950,00 112 128,96 11 027 906,00 11 732 614,87 6 128 182,01 2 037 353,47 1 435 995,82 244 809,34 1 180 433,03

Wykonanie 2020 36 208 277,23 35 181 104,89 3 464 034,00 182 156,69 11 760 741,00 13 501 107,22 6 273 065,98 2 224 638,00 1 027 172,34 287 341,60 705 662,70

Plan 3 kw. 2021 36 324 321,63 33 360 429,86 3 372 022,00 100 000,00 12 785 269,00 10 231 090,86 6 872 048,00 2 291 601,00 2 963 891,77 492 993,00 2 436 270,77

2022 47 989 237,10 43 784 875,32 5 977 492,57 197 961,00 13 033 279,00 16 166 595,06 8 409 547,69 2 455 765,00 4 204 361,78 1 021 326,00 3 177 935,78

2023 43 609 742,20 29 840 838,03 3 253 370,00 205 286,00 13 400 283,00 5 817 607,00 7 164 292,03 2 521 446,00 13 768 904,17 518 441,00 13 250 463,17

2024 31 108 761,00 30 574 767,00 3 315 488,00 212 471,00 13 662 293,00 5 969 473,00 7 415 042,00 2 609 967,00 533 994,00 533 994,00 0,00

2025 31 992 228,00 31 644 885,00 3 431 530,00 219 908,00 14 140 473,00 6 178 405,00 7 674 569,00 2 701 036,00 347 343,00 347 343,00 0,00

2026 33 112 456,00 32 752 456,00 3 551 634,00 227 604,00 14 635 390,00 6 394 649,00 7 943 179,00 2 795 572,00 360 000,00 360 000,00 0,00

2027 34 066 039,00 33 866 039,00 3 672 389,00 235 343,00 15 132 993,00 6 612 067,00 8 213 247,00 2 890 621,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2028 35 183 618,00 34 983 618,00 3 793 578,00 243 109,00 15 632 382,00 6 830 265,00 8 484 284,00 2 986 012,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2029 36 218 110,00 36 068 110,00 3 911 179,00 250 645,00 16 116 986,00 7 042 003,00 8 747 297,00 3 078 579,00 150 000,00 150 000,00 0,00

Strona 1 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40EDD42A-0FE1-43A9-9C9C-2BD4FDC9EADA. Podpisany Strona 1



2030 37 227 584,00 37 114 084,00 4 024 603,00 257 914,00 16 584 378,00 7 246 221,00 9 000 968,00 3 167 857,00 113 500,00 113 500,00 0,00

2031 38 153 280,00 38 153 280,00 4 137 292,00 265 136,00 17 048 741,00 7 449 116,00 9 252 995,00 3 256 557,00 0,00 0,00 0,00

2032 39 183 418,00 39 183 418,00 4 248 999,00 272 294,00 17 509 057,00 7 650 242,00 9 502 826,00 3 344 484,00 0,00 0,00 0,00

2033 40 269 822,00 40 269 822,00 4 359 063,00 279 374,00 17 964 292,00 7 917 193,00 9 749 900,00 3 431 441,00 0,00 0,00 0,00

2034 41 276 568,00 41 276 568,00 4 468 040,00 286 358,00 18 413 400,00 8 115 123,00 9 993 647,00 3 517 227,00 0,00 0,00 0,00

2035 42 308 180,00 42 308 180,00 4 579 740,00 293 517,00 18 873 735,00 8 318 000,00 10 243 188,00 3 605 158,00 0,00 0,00 0,00

2036 43 323 885,00 43 323 885,00 4 689 654,00 300 562,00 19 326 704,00 8 517 633,00 10 489 332,00 3 691 682,00 0,00 0,00 0,00

2037 44 320 335,00 44 320 335,00 4 797 516,00 307 475,00 19 771 219,00 8 713 539,00 10 730 586,00 3 776 590,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40EDD42A-0FE1-43A9-9C9C-2BD4FDC9EADA. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2015 22 766 975,01 20 236 760,51 9 122 100,52 0,00 0,00 108 650,28 0,00 0,00 2 530 214,50 2 473 714,500,00 67 730,16

Wykonanie 2016 26 663 516,65 24 775 549,47 9 270 693,12 0,00 0,00 110 315,73 0,00 0,00 1 887 967,18 1 807 967,180,00 35 000,00

Wykonanie 2017 28 824 132,13 26 778 540,93 9 810 545,09 0,00 0,00 102 370,93 0,00 0,00 2 045 591,20 1 959 591,200,00 36 150,00

Wykonanie 2018 34 696 013,35 27 680 546,10 10 584 042,00 0,00 0,00 89 801,67 0,00 0,00 7 015 467,25 6 929 467,250,00 116 678,97

Wykonanie 2019 34 457 287,19 30 496 146,24 11 427 380,17 0,00 0,00 125 149,64 0,00 0,00 3 961 140,95 3 918 140,950,00 75 387,97

Wykonanie 2020 35 291 066,59 33 232 441,94 12 415 619,85 0,00 0,00 135 817,05 0,00 0,00 2 058 624,65 2 030 624,650,00 50 500,00

Plan 3 kw. 2021 39 060 652,47 33 118 429,51 13 604 398,64 156 412,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 5 942 222,96 5 914 722,960,00 293 677,63

2022 53 542 514,27 41 689 766,19 13 996 469,74 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 11 852 748,08 11 826 248,080,00 611 620,00

2023 45 859 742,20 28 769 190,00 13 165 421,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 17 090 552,20 17 090 552,200,00 0,00

2024 30 431 511,78 29 269 011,78 13 520 887,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 1 162 500,00 1 162 500,000,00 0,00

2025 31 277 491,67 30 051 309,67 13 858 910,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 1 226 182,00 1 226 182,000,00 0,00

2026 32 374 763,80 30 798 649,80 14 205 382,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 1 576 114,00 1 576 114,000,00 0,00

2027 33 353 537,80 31 577 423,80 14 560 517,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 1 776 114,00 1 776 114,000,00 0,00

2028 34 499 695,50 32 373 581,50 14 924 530,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 2 126 114,00 2 126 114,000,00 0,00

2029 35 772 108,00 33 175 994,00 15 297 643,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 2 596 114,00 2 596 114,000,00 0,00

2030 36 844 082,00 33 997 968,00 15 710 679,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 2 846 114,00 2 846 114,000,00 0,00

2031 37 769 778,00 34 846 864,00 16 103 446,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 2 922 914,00 2 922 914,000,00 0,00

2032 38 699 912,91 35 606 405,91 16 506 033,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 3 093 507,00 3 093 507,000,00 0,00

2033 40 169 686,00 36 977 771,00 16 918 683,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 3 191 915,00 3 191 915,000,00 0,00

2034 41 176 432,00 37 902 215,00 17 341 650,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 3 274 217,00 3 274 217,000,00 0,00

Strona 3 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40EDD42A-0FE1-43A9-9C9C-2BD4FDC9EADA. Podpisany Strona 3



2035 42 208 044,00 38 849 770,00 17 775 192,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 3 358 274,00 3 358 274,000,00 0,00

2036 43 223 749,00 39 821 014,00 18 219 571,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 3 402 735,00 3 402 735,000,00 0,00

2037 44 270 279,00 40 816 540,00 18 675 060,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 3 453 739,00 3 453 739,000,00 0,00

Strona 4 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40EDD42A-0FE1-43A9-9C9C-2BD4FDC9EADA. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 136 672,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 1 681 773,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 895 196,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 -1 414 237,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 -435 509,53 0,00 3 061 110,24 2 861 110,24 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 917 210,64 0,00 1 803 230,00 1 403 230,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 -2 736 330,84 0,00 3 143 183,88 2 056 853,04 1 650 000,00 1 086 330,84 1 086 330,84 0,00 0,00

2022 -5 553 277,17 0,00 6 380 208,26 2 948 551,09 2 121 620,00 3 431 657,17 3 431 657,17 0,00 0,00

2023 -2 250 000,00 767 109,20 3 017 109,20 0,00 0,00 3 017 109,20 2 250 000,00 0,00 0,00

2024 677 249,22 677 249,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 714 736,33 714 736,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 737 692,20 737 692,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 712 501,20 412 501,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 683 922,50 683 922,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 446 002,00 446 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 383 502,00 383 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 383 502,00 383 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 483 505,09 483 505,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 100 136,00 100 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 100 136,00 100 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40EDD42A-0FE1-43A9-9C9C-2BD4FDC9EADA. Podpisany Strona 5



2035 100 136,00 100 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 100 136,00 100 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 50 056,00 50 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40EDD42A-0FE1-43A9-9C9C-2BD4FDC9EADA. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 602 811,00 602 811,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 484 230,00 484 230,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 406 853,04 406 853,04 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 826 931,09 826 931,09 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 767 109,20 767 109,20 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 677 249,22 677 249,22 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 714 736,33 714 736,33 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 737 692,20 737 692,20 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 712 501,20 712 501,20 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 683 922,50 683 922,50 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 446 002,00 446 002,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 383 502,00 383 502,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 383 502,00 383 502,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 483 505,09 483 505,09 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 100 136,00 100 136,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 100 136,00 100 136,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40EDD42A-0FE1-43A9-9C9C-2BD4FDC9EADA. Podpisany Strona 7



2035 0,00 0,00 0,00 0,00 100 136,00 100 136,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 100 136,00 100 136,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 50 056,00 50 056,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40EDD42A-0FE1-43A9-9C9C-2BD4FDC9EADA. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2015 x x x x 0,00 4 373 928,84 0,00 1 222 558,54 1 222 558,540,00

Wykonanie 2016 x x x x 0,00 3 778 689,84 0,00 2 801 367,11 2 801 367,110,00

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 3 409 613,16 0,00 2 491 199,11 2 491 199,110,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 4 116 280,53 0,00 2 427 706,79 2 427 706,790,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 5 209 784,78 0,00 2 089 635,60 2 289 635,600,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 4 725 554,78 0,00 1 948 662,95 2 348 662,950,00

Plan 3 kw. 2021 x x x x 0,00 6 375 554,78 0,00 242 000,35 1 328 331,190,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 440 321,74 0,00 2 095 109,13 5 526 766,300,00

2023 x x x x 0,00 5 673 212,54 0,00 1 071 648,03 4 088 757,230,00

2024 x x x x 0,00 4 995 963,32 0,00 1 305 755,22 1 305 755,220,00

2025 x x x x 0,00 4 281 226,99 0,00 1 593 575,33 1 593 575,330,00

2026 x x x x 0,00 3 543 534,79 0,00 1 953 806,20 1 953 806,200,00

2027 x x x x 0,00 2 831 033,59 0,00 2 288 615,20 2 288 615,200,00

2028 x x x x 0,00 2 147 111,09 0,00 2 610 036,50 2 610 036,500,00

2029 x x x x 0,00 1 701 109,09 0,00 2 892 116,00 2 892 116,000,00

2030 x x x x 0,00 1 317 607,09 0,00 3 116 116,00 3 116 116,000,00

2031 x x x x 0,00 934 105,09 0,00 3 306 416,00 3 306 416,000,00

2032 x x x x 0,00 450 600,00 0,00 3 577 012,09 3 577 012,090,00

2033 x x x x 0,00 350 464,00 0,00 3 292 051,00 3 292 051,000,00

2034 x x x x 0,00 250 328,00 0,00 3 374 353,00 3 374 353,000,00

Strona 9 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40EDD42A-0FE1-43A9-9C9C-2BD4FDC9EADA. Podpisany Strona 9



2035 x x x x 0,00 150 192,00 0,00 3 458 410,00 3 458 410,000,00

2036 x x x x 0,00 50 056,00 0,00 3 502 871,00 3 502 871,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 503 795,00 3 503 795,000,00

Strona 10 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40EDD42A-0FE1-43A9-9C9C-2BD4FDC9EADA. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 0,00% x x x x x10,17%

Wykonanie 2016 0,00% x x x x x18,12%

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x15,71%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x13,83%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x11,61%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x10,83%

Plan 3 kw. 2021 0,00% 2,27% x x x x4,40%

2022 3,72% 8,39% 12,10% 13,06% TAK TAK12,08%

2023 4,23% 5,51% 12,37% 13,34% TAK TAK7,66%

2024 3,69% 6,24% 10,87% 11,84% TAK TAK8,41%

2025 3,63% 7,08% 9,83% 10,80% TAK TAKx

2026 3,52% 8,13% 7,06% 8,04% TAK TAKx

2027 3,24% 9,02% 6,73% 7,71% TAK TAKx

2028 2,96% 9,80% 6,66% 7,64% TAK TAKx

2029 1,98% 10,41% 7,74% 7,74% TAK TAKx

2030 1,65% 10,80% 8,03% 8,03% TAK TAKx

2031 1,54% 11,06% 8,78% 8,78% TAK TAKx

2032 1,76% 11,57% 9,47% 9,47% TAK TAKx

2033 0,45% 10,31% 10,11% 10,11% TAK TAKx

2034 0,38% 10,25% 10,42% 10,42% TAK TAKx

Strona 11 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40EDD42A-0FE1-43A9-9C9C-2BD4FDC9EADA. Podpisany Strona 11



2035 0,35% 10,23% 10,60% 10,60% TAK TAKx

2036 0,33% 10,11% 10,66% 10,66% TAK TAKx

2037 0,17% 9,87% 10,62% 10,62% TAK TAKx

Strona 12 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40EDD42A-0FE1-43A9-9C9C-2BD4FDC9EADA. Podpisany Strona 12



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2015 232 571,82 232 571,82 232 571,82 821 430,50 821 430,50 821 430,50 267 172,04 267 172,04 265 946,47

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 2 733 293,26 2 733 293,26 2 733 293,26 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 511 651,25 0,00 1 108 496,00 1 108 496,00 1 108 496,00 516 902,15 473 063,81 511 651,25

Wykonanie 2020 498 168,12 487 815,99 495 641,80 46 322,90 46 322,90 46 322,90 486 218,42 464 640,88 484 391,53

Plan 3 kw. 2021 42 056,08 42 056,08 42 056,08 697 751,56 697 751,56 697 751,56 125 477,36 125 477,36 98 655,27

2022 1 106 391,83 1 106 391,83 1 106 391,83 1 650 946,91 1 650 946,91 1 650 946,91 1 127 278,32 1 127 278,32 1 106 391,83

2023 751,22 751,22 751,22 0,00 0,00 0,00 1 748,50 1 748,50 751,22

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40EDD42A-0FE1-43A9-9C9C-2BD4FDC9EADA. Podpisany Strona 13



2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40EDD42A-0FE1-43A9-9C9C-2BD4FDC9EADA. Podpisany Strona 14



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2015 33 272,04 33 272,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 553 371,17 553 371,17 333 719,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 4 918 131,56 4 918 131,56 2 546 803,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 3 222 764,29 0,00 974 584,41 3 989 175,02 594 586,15 3 394 588,87 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 842 632,67 842 632,67 519 059,04 2 300 965,39 1 044 887,85 1 256 077,54 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 1 032 797,23 1 032 797,23 697 751,56 672 294,20 60 309,47 611 984,73 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 5 167 864,51 5 167 864,51 1 642 938,79 7 878 757,84 4 010,16 7 874 747,68 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 744 000,00 0,00 0,00 15 768 068,50 2 068,50 15 766 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40EDD42A-0FE1-43A9-9C9C-2BD4FDC9EADA. Podpisany Strona 15



2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 16 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40EDD42A-0FE1-43A9-9C9C-2BD4FDC9EADA. Podpisany Strona 16



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 577 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 100,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 484 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 406 853,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 826 931,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 767 109,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 677 249,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 661 302,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 534 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 538 999,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 480 420,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 242 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 17 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40EDD42A-0FE1-43A9-9C9C-2BD4FDC9EADA. Podpisany Strona 17



2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 18 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40EDD42A-0FE1-43A9-9C9C-2BD4FDC9EADA. Podpisany Strona 18



 

Strona 1

Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/228/2021 z dnia 29.12.2021r. w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kamień Krajeński

zmieniony Uchwałą Nr XLVII/314/2022  Rady Miejskiej w Kamieniu
Krajeńskim z dnia 29.12.2022r.

kwoty w
zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 24 331 805,88 7 878 757,84 15 768 068,50 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.a 11 656,10 4 010,16 2 068,50 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.b 24 320 149,78 7 874 747,68 15 766 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 5 162 194,71 3 144 986,67 1 745 748,50 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.1.1 9 856,10 3 050,16 1 748,50 0,00 0,00 0,00

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 -
Cyfrowy region1.1.1.1 Urząd Miejski Kamień

Krajeński 2017 2022 1 540,80 736,16 0,00 0,00 0,00 0,00

Kujawsko-Pomorska Teleopieka -
Kujawsko-Pomorskie Teleopieka1.1.1.3

Miejsko-Gminny
Ośrodek Pomocy

Społecznej w Kamieniu
Krajeńskim

2021 2023 8 315,30 2 314,00 1 748,50 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 5 152 338,61 3 141 936,51 1 744 000,00 0,00 0,00 0,00

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 -
Cyfrowy region1.1.2.4 Urząd Miejski Kamień

Krajeński 2017 2022 184 940,46 96 238,51 0,00 0,00 0,00 0,00

Adaptacja pomieszczeń Posterunku na
Klub Seniora - Lokalny Program
Rewitalizacji dla Gminy Kamień Krajeński
- Klub Seniora

1.1.2.6 Urząd Miejski Kamień
Krajeński 2021 2022 876 721,15 699 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja parku przy ulicy
Sępoleńskiej w Kamieniu Krajeńskim w
zakresie niezbędnym do realizacji celów
rozwoju społecznego - Rewitalizacja
Gminy Kamień Krajeński

1.1.2.7 Urząd Miejski Kamień
Krajeński 2020 2023 3 148 000,00 1 404 000,00 1 744 000,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40EDD42A-0FE1-43A9-9C9C-2BD4FDC9EADA. Podpisany Strona 1



 
Strona 2

Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40EDD42A-0FE1-43A9-9C9C-2BD4FDC9EADA. Podpisany Strona 2



 
Strona 3

Limit
zobowiązań

23 646 826,34

6 078,66

23 640 747,68

4 890 735,17

4 798,66

736,16

4 062,50

4 885 936,51

96 238,51

699 021,00

3 148 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40EDD42A-0FE1-43A9-9C9C-2BD4FDC9EADA. Podpisany Strona 3



 
Strona 4

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Termomodernizacja budynku OSP w
Kamieniu Krajeńskim -
Termomodernizacja budynku OSP

1.1.2.8 Urząd Miejski Kamień
Krajeński 2021 2023 942 677,00 942 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 19 169 611,17 4 733 771,17 14 022 320,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.3.1 1 800,00 960,00 320,00 0,00 0,00 0,00

Kujawsko-Pomorska Teleopieka -
Kujawsko-Pomorska Teleopieka1.3.1.1

Miejsko-Gminny
Ośrodek Pomocy

Społecznej w Kamieniu
Krajeńskim

2021 2023 1 800,00 960,00 320,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 19 167 811,17 4 732 811,17 14 022 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa ścieżek rowerowych na terenie
gminy Kamień Krajeński - Budowa
ścieżek rowerowych na terenie gminy
Kamień Krajeński

1.3.2.5 Urząd Miejski Kamień
Krajeński 2018 2023 500 000,00 0,00 448 000,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w
gminie Kamień Krajeński - Modernizacja
oświetlenia ulicznego w gminie Kamień
Krajeński

1.3.2.9 Urząd Miejski Kamień
Krajeński 2017 2023 210 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa drogi na odcinku ul.Polna do
ul.Strzeleckiej wraz z oświetleniem -
Budowa drogi na odcinku ul.Polna do
ul.Strzeleckiej wraz z oświetleniem

1.3.2.11 Urząd Miejski Kamień
Krajeński 2021 2022 1 000 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa z przebudową
(modernizacja) oczyszczalni ścieków w
Zamartem - Rozbudowa z przebudową
(modernizacja) oczyszczalni ścieków w
Zamartem

1.3.2.12 Urząd Miejski Kamień
Krajeński 2021 2022 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg -
Przebudowa drogi wewnętrznej na
działce nr 175 w miejscowości Duża
Cerkwica - Przebudowa drogi
wewnętrznej na działce nr 175 w
miejscowości Duża Cerkwica

1.3.2.13 Urząd Miejski Kamień
Krajeński 2021 2022 724 800,00 694 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40EDD42A-0FE1-43A9-9C9C-2BD4FDC9EADA. Podpisany Strona 4



 
Strona 5

Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40EDD42A-0FE1-43A9-9C9C-2BD4FDC9EADA. Podpisany Strona 5



 
Strona 6

Limit
zobowiązań

942 677,00

0,00

0,00

0,00

18 756 091,17

1 280,00

1 280,00

18 754 811,17

448 000,00

184 000,00

780 000,00

1 250 000,00

694 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40EDD42A-0FE1-43A9-9C9C-2BD4FDC9EADA. Podpisany Strona 6



 
Strona 7

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Zagospodarowanie otoczenia budynków
wielorodzinnych na osiedlu mieszkalnym
byłego PGR w miejscowości Duża
Cerkwica (gm.Kamień Krajeński) -
Zagospodarowanie otoczenia budynków
wielorodzinnych

1.3.2.14 Urząd Miejski Kamień
Krajeński 2021 2022 500 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja parku przy ulicy
Sępoleńskiej w Kamieniu Krajeńskim w
zakresie niezbędnym do realizacji celów
rozwoju społecznego - Modernizacja
parku przy ulicy Sępoleńskiej w Kamieniu
Krajeńskim w zakresie niezbędnym do
realizacji celów rozwoju społecznego

1.3.2.15 Urząd Miejski Kamień
Krajeński 2021 2022 37 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

"Adaptacja pomieszczeń Posterunku na
Klub Seniora" - Lokalny Program
Rewitalizacji dla Gminy Kamień Krajeński
- Adaptacja pomieszczeń Posterunku na
Klub Seniora

1.3.2.16 Urząd Miejski Kamień
Krajeński 2021 2022 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Termomodernizacja budynku OSP w
Kamieniu Kraj. - Termomodernizacja
budynku OSP w Kamieniu Kraj.

1.3.2.17 Urząd Miejski Kamień
Krajeński 2021 2023 3 011,17 3 011,17 0,00 0,00 0,00 0,00

Montaż paneli fotowoltaicznych na
budynkach użyteczności publicznej w
gminie - Montaż paneli fotowoltaicznych

1.3.2.18 Urząd Miejski Kamień
Krajeński 2021 2022 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oczyszczalnia Kamień Krajeński -
Przebudowa (modernizacja) oczyszczalni
ścieków

1.3.2.19 Urząd Miejski Kamień
Krajeński 2022 2023 7 800 000,00 390 000,00 7 410 000,00 0,00 0,00 0,00

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych - Edycja 2 -
Budowa dróg gminnych na obszarze
wiejskim i miejskim w gminie Kamień
Krajeński

1.3.2.20 Urząd Miejski Kamień
Krajeński 2022 2023 4 020 000,00 220 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa dróg gminnych w Dąbrówce
i Obkasie w gminie Kamień Krajeński -
Przebudowa dróg gminnych w Dąbrówce
i Obkasie w gminie Kamień Krajeński

1.3.2.21 Urząd Miejski Kamień
Krajeński 2022 2023 2 038 000,00 38 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa sieci wodociągowej w
miejscowości Zamarte - Budowa sieci
wodociągowej w miejscowości Zamarte

1.3.2.22 Urząd Miejski Kamień
Krajeński 2022 2023 360 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40EDD42A-0FE1-43A9-9C9C-2BD4FDC9EADA. Podpisany Strona 7



 
Strona 8

Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40EDD42A-0FE1-43A9-9C9C-2BD4FDC9EADA. Podpisany Strona 8



 
Strona 9

Limit
zobowiązań

450 000,00

2 000,00

5 000,00

3 011,17

720 000,00

7 800 000,00

4 020 000,00

2 038 000,00

360 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40EDD42A-0FE1-43A9-9C9C-2BD4FDC9EADA. Podpisany Strona 9



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XLVII/314/2022 Rady Miejskiej w Kamieniu Kraj. z dnia 29.12.2022r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kamień 

Krajeński. 

 

W załączniku Nr 1 do uchwały uaktualnione zostały dane finansowe zgodnie z uchwałą zmieniającą 

uchwałę Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień 

Krajeński na rok 2022r. 

Planowane na rok 2022 dochody i wydatki ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej wynoszą: 

- dochody ogółem – 47.989.237,10 zł, 

- wydatki ogółem – 53.542.514,27 zł. 

 

W załączniku Nr 2  

Nastąpiła zmiana finansowania przedsięwzięcie pod nazwą "Modernizacja parku przy ul.Sępoleńskiej 

w Kamieniu Krajeńskim w zakresie niezbędnym do realizacji celów rozwoju społecznego" - Lokalny 

Program Rewitalizacji dla Gminy Kamień Krajeński" które kształtować ma się następująco: 

- wydatki w 2022r. wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi ze środków unijnych, (środki kwalifikowane) kwota 1.404.000,00 zł, 

(zmniejszenie o 1.720.000,00 zł), zmniejszenie o środki z Rządowego Fundusz Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych przeniesione na 2023r. 

- wydatki w 2022r. wydatki własne niekwalifikowane kwota 2.000,00 zł, bez zmian, 

- wydatki w 2023r. wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi ze środków unijnych, (środki kwalifikowane) kwota 1.744.000,00 zł, 

(zwiększenie o 1.744.000,00 zł), zwiększenie o środki z Rządowego Fundusz Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych przeniesione z 2023r. plus środki na nadzór. 

Wprowadzone zostało nowe przedsięwzięcie pod nazwą "Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Zamarte" którego wydatki będą kształtować się następująco: 

- wydatki w 2022r. wydatki własne kwota 180.000,00 zł,  

- wydatki w 2023r. wydatki własne kwota 180.000,00 zł. 

Wartość zadania wynosi 180.000,00 zł, w związku z tym, że pierwotnie zakończenie zadania miało 

nastąpić w 2022r. zadanie nie było wprowadzone do WPF-u tylko wprowadzone było w budżecie na 

2022r. w kwocie 180.000,00 zł.  W chwili obecnej nie ma możliwości zakończenia zadania w tym roku, 

zostało ono wprowadzone do WPF-u na 2022 i 2023r. w kwocie po 180.000,00 zł, aby nie było momentu 

bez zabezpieczenia środków na to zadanie. Umowa z wykonawcą przewidywała zakończenie zadania 

w 2023r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40EDD42A-0FE1-43A9-9C9C-2BD4FDC9EADA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

